
 

 

 

 
 
  

AUTOBUSINĖ KELIONĖ Į GRAIKIJĄ  
su poilsiu Olimpinėje Rivjeroje 

1 diena 

 Išvykimas iš Panevėžio, Vilniaus ir Kauno. 

 Kelionė per Lenkijos teritoriją. 

 Nakvynė viešbutyje Lenkijos/Čekijos teritorijoje. 

2 diena 
 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame link Budapešto. 

 Ekskursija po Budapeštą (įsigijus ekskursijų paketą). 

 Laisvas laikas. 

 Vykstame į viešbutį. 

 Įsikūrimas tranzitiniame 3* viešbutyje Serbijos teritorijoje.  

 Nakvynė viešbutyje. 

Vengrijos sostinė laikoma vienu gražiausių Europos miestų. Be unikalių romėnų ir turkų architektūros 

pavyzdžių, miestas garsėja savo šilumos šaltiniais, per metus čia atvyksta turistai  iš viso pasaulio, 
atsipalaiduoti ir gerinti sveikatą. Budapešto centre teka mėlynojo Dunojaus upė, kurios krantus jungia 
ažūriniai tiltai. Vienoje Dunojaus pusėje - lygus Peštas, kitoje - kalvotoji Buda. Kalvos pakyla virš miesto 
centro ir nuo jų atsiveria nuostabus vaizdas į vieningą Pešto ir Dunojaus krantą, kuris įtrauktas į UNESCO 
pasaulio paveldo sąrašą. 
 
3 diena 

 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame link Belgrado. 

 Ekskursija po Belgradą (įsigijus ekskursijų paketą). 

 Vykstame į viešbutį. 

 Įsikūrimas 3* viešbutyje Makedonijos teritorijoje. 

 Nakvynė viešbutyje. 

Serbijos sostinė - tai „vartai“ į Balkanus. Belgradas yra vienas seniausių miestų Europoje. Jis yra senovinių 

prekybos kelių sankryžoje, dviejų upių santakoje: Dunojaus ir Savos. Belgrado architektūra primena apie jos 

ilgą istoriją, kultūrų susiliejimą ir jos gyventojų likimą. Triukšminga aplinka ir žalieji parkai, nuostabios 

šventyklos ir elegantiškieji rūmai, neoklasicizmo ir romantizmo pastatai, bizantiški, turkiški pastatai, 

senovinės tvirtovės sienos ir modernaus stiliaus stikliniai dangoraižiai – tai šiuolaikinės Serbijos sostinės 

portretas. 

 

4 diena 
 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Ekskursija po Skopjė (įsigijus ekskursijų paketą). 

 Vykstame link Graikijos. 

 Įsikūrimas 3* viešbutyje Olimpinėje Rivieroje teritorijoje. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 



 

 

 

 
  

Makedonijos Respublikos sostinė yra Balkanų pusiasalio širdyje. Tai miestas, turintis turtingą, bet liūdną 
istoriją; keli žemės drebėjimai, įvykę skirtingais laikais, jį beveik sunaikino. Tačiau nedaugelis senų pastatų 
išliko iki mūsų dienų. Tarp jų akmeninis tiltas, skiriantis naują miestą ir musulmonų kvartalą, kuriame 
pagrinde gyvena albanai. Pagrindinis naujojo miesto objektas, be abejonės, tai „Makedonija“ - aikštė su 28 

metrų ilgio Aleksandro Makedoniečio paminklu. 

 
5 diena 
 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Laisvas laikas, poilsis prie jūros.  

 Nakvynė viešbutyje. 

 
6 diena 
 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Laisvas laikas arba ekskursinė išvyka „Meteorai“ (ankstyvas išvykimas, papildomas mokestis - 39 

€/asm.). 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

Jums patiks žavinga kelionė su apsilankymu dviejuose vienuolynuose ir ikonų tapybos dirbtuvėse. Šventieji 
Meteorai yra unikalus gamtos reiškinys ir vienas didžiausių ortodoksų vienuolynų kompleksų Graikijoje. 
Meteoro vienuolyno bendruomenė atsirado 9 a., kai vietiniuose urvuose apsigyveno atsiskyrėliai. 
Sekmadieniais ir švenčių dienomis jie susirinkdavo bendroms maldoms ir pietums. Didėjant vienuolių 
skaičiui, buvo pastatyti du pirmieji Dupiani ir Staji sketai. Didžiausią vienuolyno kompleksą sudarė 24 
vienuolynai, esantys ant uolų viršūnių. Vienuolyno centras klestėjo iki XVII a. 

 
7 diena 
 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Laisva diena. Poilsis prie jūros.  

 Antroje dienos pusėje ekskursinė išvyka „Olimpas, Dionas ir Vergina“ (įsigijus ekskursijų paketą). 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Nakvynė viešbutyje 

Pirmasis sustojimas ekskursijoje į Olimpą  bus stebėjimo denis, kurio aukštis siekia 1300 m - pusiaukelis iki 

viršaus. Iš čia galima apžiūrėti unikalų vaizdą į šiaurinę Graikiją ir pamatyti aukščiausią keteros tašką, 

Mitikos viršūnę, kuri yra 2917 metrų aukščio. Olimpas yra ne tik istorinis ir mitologinis reiškinys, bet ir 

archeologinis gamtos paminklas nuo XX a. Senovėje esantis kalnas, esantis šiaurės rytinėje Tesalijoje, buvo 

natūrali neįveikiama siena tarp Tesalijos ir Makedonijos. Nuo 1938 m. Olimpo kalnas - gamtos draustinis. Jo 

teritorija - tai 10 000 hektarų žemės, kurioje auga 1700 augalų rūšių, iš kurių 23 auga tik čia.  

Kita stotelė – šventykla makedoniečių Dionas - Zeuso miestas, įkurtas dar V amžiuje prieš Kristų. Senovės 

graikai tikėjo, kad pastatytas miestas ir aukos, kurios bus siūlomos dievams, būs jų apsaugos garantas. 

Būtent nuo Diono Aleksandras Didysis vedė savo karius į rytinį žygį. 

 

Netoli Olimpo yra archeologijos muziejus, kuriame yra turtingiausių šioje srityje surinktų radinių kolekcija. 

 

Apsilankę Dione, jus aplankysite Verginos miestą. Tai buvusi Makedonijos karalystės sostinė. 



 

 

 

  

8 diena 
 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Laisva diena. Poilsis prie jūros. 

 Antroje dienos pusėje ekskursinė išvyka „Salonikai“ (įsigijus ekskursijų paketą). 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Nakvynė viešbutyje. 

Ekskursijos metu susipažinsite su miesto istorija, pamatysite „Baltąjį bokštą“ - miesto simbolį, pastatytą 
1430 m., rotondą ir Galeriaus arkos įspūdingus vaizdus, didingą Šv. Dmitrio Solunskio šventyklą - vieną 
seniausių Graikijos šventyklų.  
Ekskursija po Akropolį. Tai Bizantijos tvirtovės sienos, senamiestis su siauromis vingio gatvelėmis. Nuo 300 
metrų aukščio virš jūros lygio galite pasigrožėti nuostabiu Makedonijos sostinės vaizdu, esančiu aplink 

Termeiskio įlanką. 
 
9 diena 
 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Laisva diena arba ekskursinė išvyka  į Atėnus (papildomas mokestis - 50 €/asm.). 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Nakvynė viešbutyje. 

Ekskursija po Atėnus - Graikijos sostinę, su turtinga ir spalvinga jos istorija. Susipažinsime su garsiomis ne 
tik Atėnų, bet ir visos šalies vietomis. 
 
Pamatysime Parlamento pastatą, ankščiau čia buvo karališkieji rūmai (geriau žinomi kaip „Seniejį rūmai“). 
Pastato viduje yra violetinio marmuro ir aukso spalvos linijos. Priešais parlamento pastatą yra nežinomo 

kareivio kapas, kas valandą galite stebėti, kaip Nacionalinė gvardija pakeičia sargybą. Džiaugsimės 
nacionalinio sodo grožiu ir maitinsime antis kartu su Atėnų gyventojais ir aplankysime Olimpo Zeuso 
šventyklą, kuri pagal tirono Peisistratus planus turėjo užgožti visus tuo metu buvusius pasaulio stebuklus. 
Toliau nueisime į Panathena stadioną - vienintelį stadioną pasaulyje, kuris buvo visiškai pastatytas iš balto 
marmuro. Pasigrožėsite nacionaline biblioteka. Užsuksime ir į senovės Atėnų šventyklą - Akropolį, jo 
didžiausias šventyklas ir nuostabius teatrus. Būtinai ištirsite Partenoną - šventyklą, pastatytą nuostabios 
karalienės Atėnės garbei; Šventykla Erechtheion, taip pat skirtą Atėnei. Čia yra vienintelis veikiantis senovės 

miesto teatras - Herodes Atticus Odeonas, kuris yra pagrindinė koncertų vieta. 
 
10 diena 
 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Laisva diena. Poilsis prie jūros. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
11 diena 
 

 Ankstyvas išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame link Lietuvos per Makedonijos ir Serbijos teritorijas. 

 Įsikūrimas tranzitiniame 3* viešbutyje Serbijos teritorijoje. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 



 

 

 

 

12 diena 
 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame link Bratislavos.  

 Ekskursija po Bratislavą (įsigijus ekskursijų paketą). 

 Įsikūrimas tranzitiniame 3* viešbutyje. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Pėsčiomis nueisime į senamiestį ir aplankysime pagrindinius Slovakijos sostinės lankytinus objektus: XIII 
amžiuje pastatytą gotikinę Šv.  Martyno katedrą, vienintelius išlikusius viduramžių gotikinius vartus į Michal 
bokštą, Mirbacho rūmus su įspūdingu rokoko fasadu, senąją rotušę, karališkąjį taką ir daug daugiau. 
Bratislavos pilis - didinga pilis, pastatyta XIX a., nusipelno ypatingo dėmesio. Ji buvo daug kartų sunaikinta 
ir atstatyta, o paskutinė rekonstrukcija buvo atlikta 1968 m. Pilyje yra Slovakijos nacionalinis muziejus, 

kuriame daugybė paveikslų, baldų, senovinių ginklų; viename iš pilies bokštų yra stebėjimo aikštelė su 
nuostabiu vaizdu į miestą (už įėjimo bilietus turistai moka papildomai). 
 
13 diena 
 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame link Lietuvos. 

 Atvykstame vėlai vakare. 

 
 
 
 
 Kelionę organizuoja InterLux Travel 

 Galimas išvykimas iš: Vilniaus, Kauno, Panevėžio 

 Kilus klausimams rašykite mums: keliones@beta.lt 

 Kilus klausimams skambinkite mums: +37064030308 


